

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเลียบบคลองชลประทานหน้าบ้านบังอิน ถึงสุดเขตท่าแร่ ออก หมู่ที่ ๑ ตำบลท่าแร่ ออก/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบล ท่าแร่ ออก
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๖๙๙,๘๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงานก่อสร้างถนน คสล. ถนนคลองชลประทานหน้าบ้านบังอินถึงสุดเขตท่าแร่ ออก หมู่ที่ ๑ เพื่อจ่ายเป็นค่าก่อสร้างถนน คสล. กว้าง ๓ เมตร ยาว ๔๐๙ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ถนน คอนกรีตไม่น้อยกว่า ๑,๒๒๗ ตารางเมตร ถนนสายคลองชลประทานหน้าบ้านบังอินถึงสุดเขต ท่าแร่ ออก หมู่ที่ ๑
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๙ มีนาคม ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๖๙๓,๗๐๐.- บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเลียบบคลองชลประทานหน้า บ้านบังอินถึงสุดเขตท่าแร่ ออก หมู่ที่ ๑
 - ๕.๑ แบบ พร. ๔ จำนวน ๑ แผ่น แบบ พร. ๕ จำนวน ๑ แผ่น
 - ๕.๒
 - ๕.๓
 - ๕.๔
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ๑. นางสาวปราณี เครือเหลา
 ๒. นางวลีลักษณ์ สกุลพราหม์
 ๓. นางสาวมุกดา ดวงเดือน

ใบสรุปราคากลาง

ผู้ใช้งาน/งาน

โครงการ/งานก่อสร้าง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 3.00 เมตร ยาว 409 เมตร หน้า 0.15 เมตร

หรือมีพื้นที่ถนนคอนกรีตไม่น้อยกว่า 1,227 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้างถนนสายคลองชลประทานหน้าบ้านบังอินถึงสุดเขตท่าแร่ ออก หมู่ที่ 1 ต.ท่าแร่ อ.บ้านแหลม จ.เพชรบุรี

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลท่าแร่

แบบ พร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 หน้า

ทวนราคากลาง เมื่อวันที่ 29 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2559

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งาน/กลุ่มงานทาง	519,098.34	1.3365	693,774.93	
2	งาน/กลุ่มงาน.....				
3	งาน/กลุ่มงาน.....				
4	งาน/กลุ่มงาน.....				
	รวม			693,774.93	

รวมค่าก่อสร้าง (ขอเบิกเพียง) 693,700.00

อักษร -.(หกแสนเก้าหมื่นสามพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน).-

(นางสาวปราณี เครือเหลา)

ประธานกรรมการ

วิไลลักษณ์ สกลพราหมณ์

(นางวลีลักษณ์ สกลพราหมณ์)

กรรมการ

(นางสาวมุกดา ดวงเดือน)

กรรมการ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 3.00 เมตร ยาว 409 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ถนนคอนกรีตไม่น้อยกว่า 1,227 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง ถนนสายคลองชลประทานหน้าบ้านบังอินถึงสุดเขตท่าแร่ ออก หมู่ที่ 1 ต.ท่าแร่ ออก อ.บ้านแหลม จ.เพชรบุรี

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลท่าแร่

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

29

เดือน มีนาคม

พ.ศ. 2559

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 ก.ก./ตร.ชม.	184.00	ลบ.ม.	1,909.66	351,377.44	306.00	56,304.00	407,681.44	
2	เหล็กรอยต่อ Ø 12 มม.	25.00	เส้น	181.97	4,549.25	5.00	125.00	4,674.25	
3	เหล็กตะแกรงสำเร็จรูป Ø 4 มม. 0.20x0.20 ม. #	1,227.00	ตร.ม.	25.25	30,981.75	5.00	6,135.00	37,116.75	
4	ไม้แบบพร้อมคร่าวรัดแบบ	28.00	ตร.ม.	500.00	14,000.00	-	-	14,000.00	
5	ตะปู	15.00	ก.ก.	46.73	700.95	-	-	700.95	
6	ยางรอยต่อ	43.00	ลิตร	15.00	645.00	5.00	215.00	860.00	
7	ค่าแรงประกอบไม้แบบ	122.00	ตร.ม.	-	-	133.00	16,226.00	16,226.00	
8	ทรายหยาบรองพื้น	62.00	ลบ.ม.	373.83	23,177.46	46.00	2,852.00	26,029.46	
9	ลูกรังไหล่ทางตามสภาพ 0.00-0.50 ม.	49.00	ลบ.ม.	195.01	9,555.49	46.00	2,254.00	11,809.49	
	รวมค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน							519,098.34	

20	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 เมตร ตก. 12 มม.	ตัน	20,493.20	19,259.92	-6.02
21	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 เมตร ตก. 15 มม.	ตัน	21,240.00	19,877.50	-6.41
		ตัน	23,760.00	22,167.93	-6.70